
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di San Sebastiano da Po.  Responsabile ai sensi art. 3 D.Lgs 39/93 : Elena Furini . La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

COPIA ALBO 

 

COMUNE DI SAN SEBASTIANO DA PO 
 

CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 
 
 

 

 

Determinazione  
del Responsabile del Servizio Amministrativo 

 
Area SEGRETERIA 

 
 

N. 74 del 06/12/2023 
 
 

 
 

N. GENERALE: 184 
 

 
 

 

Oggetto: INIZIATIVE NATALIZIE. SPETTACOLO DI INTRATTENIMENTO IN 
DATA 8 DICEMBRE DI COOPERATIVA ARTISTI E MUSICISTI DEL TEMPO 

LIBERO. VERSAMENTO DIRITTI ALLA SIAE E IMPEGNO DI SPESA CIG. 
Z843DA4C8E           

 

 

 
 

 
 

PER PRESA VISIONE: 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di San Sebastiano da Po.  Responsabile ai sensi art. 3 D.Lgs 39/93 : Elena Furini . La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

IL SINDACO 
F.to  BAVA GIUSEPPE 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di San Sebastiano da Po.  Responsabile ai sensi art. 3 D.Lgs 39/93 : Elena Furini . La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

OGGETTO : INIZIATIVE NATALIZIE. SPETTACOLO DI INTRATTENIMENTO IN 
DATA 8 DICEMBRE DI COOPERATIVA ARTISTI E MUSICISTI DEL TEMPO 

LIBERO. VERSAMENTO DIRITTI ALLA SIAE E IMPEGNO DI SPESA CIG. 
Z843DA4C8E           

 
L’anno duemilaventitre, il giorno sei del mese di dicembre, nel proprio ufficio 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

  
Visto il provvedimento del Sindaco con cui è stata attribuita la responsabilità del 

Servizio amministrativo; 
  

Vista la deliberazione di C.C. n. 15 del 16/02/2023 con cui è stato approvato il 
Bilancio 2023/2025; 

 
Vista la deliberazione di G.C. n. 12 del 16/02/2023, con cui è stato approvato il 

Piano Esecutivo di Gestione (PEG) definitivo per l’anno 2023 e sono stati assegnati ai 
centri di responsabilità gli obiettivi e le dotazioni finanziarie, unitamente al potere di 
assumere gli atti di gestione, ai sensi dell’art. 169 del D.Lgs. 267/2000; 

 
Vista la deliberazione di G.C. n. 88 del 13/11/2023 con cui l’Amministrazione 

comunale ha approvato il programma dell’evento natalizio programmato per il giorno 8 
dicembre 2023 con lo scopo di promuovere lo spirito natalizio e soddisfare le aspettative 
dei cittadini di San Sebastiano da Po, che prevede la realizzazione di uno spettacolo di 
intrattenimento con la Cooperativa Artisti e Musicisti del Tempo Libero;  
 

Considerato che per la realizzazione detto spettacolo di intrattenimento è necessario 

provvedere al versamento dei diritti alla SIAE; 

Visto il preventivo trasmesso dalla SIAE mandataria di Chivasso, con nota ns. prot. 

5577 del 06/12/2023 per un totale di € 217,47; 

Visti, inoltre, gli adempimenti a carico delle stazioni appaltanti che devono 
richiedere all’Autorità di Vigilanza sui contratti pubblici un codice identificativo di gara 
(CIG), al fine di assicurare la tracciabilità dei flussi finanziari e precisato che il codice CIG 
assegnato è Z843DA4C8E; 
 

Verificate le disponibilità in bilancio; 
 

Visto il regolamento di contabilità; 
 
Visto il piano per la prevenzione della corruzione; 

 
Visto il D.Lg.s. 267/2000; 

 
 
 

DETERMINA 
 

1) Per tutte le motivazioni espresse in premessa di dare atto che il Comune di San 
Sebastiano da Po provvederà al versamento dei diritti SIAE per lo spettacolo di 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di San Sebastiano da Po.  Responsabile ai sensi art. 3 D.Lgs 39/93 : Elena Furini . La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

intrattenimento con la Cooperativa Artisti e Musicisti del Tempo Libero per 
l’iniziativa natalizia in programma per il giorno 08/12/2023; 

 
2) Di impegnare, nel rispetto della verifica della compatibilità del programma dei 

pagamenti con i relativi stanziamenti di bilancio e sentito il Responsabile del 
Servizio Finanziario ai sensi e per gli effetti dell’art. 4 del vigente regolamento sui 
controlli, la somma complessiva di € 217,47 sul bilancio di previsione 2023 gestione 
competenza Cap. 1 – Art. 1 – Voce 2120 – Codice 05.02.1 

 
3) Di precisare che il CIG assegnato è Z843DA4C8E; 

 
4) Di dare atto, ai fini della imputazione della spesa, che la scadenza dell’obbligazione 

passiva qui assunta è prevista entro il termine del corrente esercizio finanziario; 
 

5) Di dare atto che si procederà alla liquidazione della spesa suddetta con successivi 
atti del Responsabile del Servizio Amministrativo – Segreteria; 
 

6) Di demandare al responsabile del Servizio Finanziario l’espletamento delle proprie 
competenze ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D.Lgs. n. 267/2000; 
 

 

 
   L’Istruttore del provvedimento 

Il Responsabile del procedimento 
F.to FURINI dr.ssa Elena 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

AMMINISTRATIVO - SEGRETERIA 
F.to  ANOBILE DR.SSA ANNA 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di San Sebastiano da Po.  Responsabile ai sensi art. 3 D.Lgs 39/93 : Elena Furini . La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

Visto il D.Lgs. 267/2000 ed in particolare l’art. 183; 
Visti l’ art. 151, c. 4 del D.Lgs. 267/2000; 
Visto il vigente regolamento di contabilità; 

Visto il bilancio di previsione; 
Visto il Piano Esecutivo di Gestione; 
Effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi e contabili sul presente atto, ai fini 
dell’accertamento della compatibilità di cui all’art. 1 comma 710 della Legge n. 208/2015; 
 

ATTESTA  

 
la regolarità contabile della presente determinazione, nonchè la copertura 
finanziaria della spesa, nei limiti e nelle forme dalla stessa indicate. 

 
 

Visto: per regolarità contabile e copertura finanziaria ai sensi dell’art. 147 bis 
comma 1, dell'art. 151 comma 4 e 153 comma 5 D.Lgs 18.08.2000, n. 267 e 

s.m.i. 
 

Anno Imp/Sub Interv. Voce Capitolo Art. Importo 

2023 283 05021 2120 1 1 217,47 

 
Attesta l'annotazione nelle scritture contabili dei seguenti accertamenti di entrata 

 

Anno Acc. Codice Risorsa Cap. Art. Importo 
€ 

                                          
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to  ANSELMINO Dr.ssa MANUELA 

 

San Sebastiano da Po, lì ___________________ 

========================================================================== 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 
giorni consecutivi a decorrere dal 19/01/2024. 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to ANOBILE DR.SSA ANNA 

 
San Sebastiano da Po, lì 19/01/2024 

 

 

=========================================================================== 

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO. 
 

IL _______________   

IL SEGRETARIO COMUNALE 

ANOBILE DR.SSA ANNA 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di San Sebastiano da Po.  Responsabile ai sensi art. 3 D.Lgs 39/93 : Elena Furini . La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 
 

=========================================================================== 


